
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  12             dne 07.06.2017                            OISM121706R 

 

 „Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka, Milevsko“ 
- vyhodnocení veřejné zakázky –  

 

 

Důvodová zpráva 

Předkládáme Vám vyhodnocení výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku. 

Výběrové řízení bylo vyhlášeno RMM dne 03.05.2017, usn. č. 181/17. 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna v souladu se směrnicí města Milevska o veřejných 

zakázkách, nabídky podalo 6 uchazečů, jeden byl pro nesplnění zadávacích podmínek 

z hodnocení vyloučen. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 

nabídková cena. Hodnocení bylo provedeno pomocí e-aukce. 

 

Pořadí uchazečů dle výsledku elektronické aukce: 

Nabídková cena Kč bez DPH                    před EA                po EA              mínus                %                                            

1.OKNOSTYL GROUP s.r.o., Kuřim       255.000,00       255.000,00           0                 100 

2.ROBRO s.r.o., Milevsko                         341.049,00      266.000,00            75.249        95,86 

3.WINDOW HOLDING Lázně Toušeň    269.988,00       269.988,00           0                 94,45 

4.RI OKNA a.s. Bzenec                             283.798,87       283.798,87           0                 89,85 

5.Czech Builder s.r.o., Milevsko                398.561,00      398.561,00            0                 63,98 

Výsledkem elektronické aukce uvedené veřejné zakázky není žádná úspora. 

 

Hodnotící komise doporučuje uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Výměna 

oken a dveří v MŠ Pastelka, Milevsko“ s firmou OKNOSTYL GROUP s.r.o., Tišňovská 305, 

664 34  Kuřim – IČ 276 89 719 za nabídkovou cenu z e-aukce 255.000,00 Kč bez DPH, tj. 

308.550 Kč vč. DPH. 

 

Ve schváleném rozpočtu města 2017 není částka na realizaci veřejné zakázky. OISM 

doporučuje provést rozpočtové opatření a zakázku v měsících 07-08/2017 zrealizovat. 

 

 

 

Předkladatel:                      Bc. David Lukeš, vedoucí OISM   

Zpracovatel:                       Bohumila Hlavínová, OISM-investice                                                      

                                          Ing. Pavel Stejskal, OISM-investiční technik  

31.05.2017 

 


